

Seriesegrare Säsongen 1957-58



Fv. Folke Isaksson, Nils-Göran Karlsson, Ronny Hellgren, Anders Stensson, Lars-Gösta Fritzon, Sven Hammarström
Nedre rad. Roland Green, Arne Bernström, Rolf Hillström, Karl-Erik Johansson och Hans Fridell.



Fv. Rolf Hillström, Ronny Hellgren, Anders Stensson, Lars-Gösta Fritzon, Bert Erlandsson, Nils-Göran Karlsson Rolf Johansson
Roland Green, Folke Isaksson.
Nedre rad. Arne Bernström, Viggo Bergqvist Karl-Erik Johansson och Lars Ljungqvist.

Åseda kvalklart till division II Sista hindret undanröjt med 11-1



Som alla rättrogna åsedabor hoppats föll i går sista hindret på Åsedas väg mot seriesiegern. Fallet blev stort. Med hela 11-1 (5-0, 3-1, 3-0) slogs gästande Nybro tillbaka. Matchen spelades på tämligen lös is och därför var det mest i första perioden som Åsedas trumfkort A-kedjan kom till sin rätt.

Den trion har nu på de fyra senaste matcherna skyfflat in 26 mål. Styrkan hos dem ligger till stor del i osjälviskheten. Vid åtminstone två tillfällen i går kväll var Stensson ensam med målvakten, men just när alla väntade att skottet skulle komma passade Åsedas skyttekung kvickt till ännu bättre placerade Fritzon, som lika snabbt slog pucken bakom nybrokeepern. Den kedjan förtjänar att få komma med ograverad i något smålandslag. När nu Åseda skall spela kvalmatcher med Huskvarna, Gnosjö och IFK Malmö som troliga konkurrenter känner man sig lite orolig för B-kedjans insats. Där saknas inte viljan och ambitionen, men allt för mycket brister i fråga om samspel och klubbföring. Ordentlig samtränning under den dyrbara tid som återstår till kvalen kanske kan avhjälpa en hel del. Man har en känsla av, att när det bara börjar lossna för den kedjan så kommer den att bli skaplig nog. Försvaret är inte billigt. Roligast är att se hur Green blivit bättre för varje match sedan han återgick till backplatsen. Under vidriga isförhållanden är han lagets bästa back. Bernströms missriktade framspelningar i början av säsongen är nu ett minne blott. Karl Erik Johansson har ett stort plus i sitt sinne för den taktiska sidan av saken. Viggo Bergqvist slutligen gjorde åtskilliga bra räddningar, men målet föreföll lite billigt. Och så gäller det att

ÅSEDA IF, som vunnit div. III sydsvenska A och nu får kvala till div. II. Från vänster stående Nils-Göran Karlsson, vänsterforward i B-kedjan, Ronny Hellgren, lagets yngste och snabb högerforward i den målfarliga A-kedjan, Anders Stensson, center i samma kedja och överlägsen vinnare av seriens skytteliga, Lars-Gösta Fritzon, vänsterforward i A-kedjan och specialist på millimeterpassningar i full fart, samt Sven Hammarström, B-kedjans center. Knästående: Roland Green, bra tredjeback, har tidigare spelat i kedjan, Arne Bernström, tung men smidig back, Rolf Hillström, egentligen reservmålvakt men mycket god pucknotare, Karl-Erik Johansson, back, lagkapten och lagets nestor, samt Hans Fridell, högerforward i B-kedjan samt bra backspelare.

DIVISION III. S. Sydsvenska A.		DIVISION III. S. Sydsvenska A.	
Tingsryd—Kalmar FF 6—3		Åseda—Nybro 11—1	
Slutställning:		Kalmar FF—Oskarshamn uppskj.	
Åseda 10 9 0 1 58—25 18		Hultsfred—Tingsryd 2—6	
Kalmar FF 10 7 1 2 63—31 15		Åseda 10 9 0 1 58—25 18	
Tingsryd 10 6 0 4 57—40 12		Kalmar FF 8 6 1 1 52—21 13	
Hultsfred 10 4 1 5 43—44 9		Tingsryd 9 5 0 4 51—37 10	
Oskarshamn 10 3 0 7 38—44 6		Hultsfred 10 4 1 5 43—44 9	
Nybro 10 0 0 10 30—87 0		Oskarshamn 9 3 0 6 34—44 6	
		Nybro 10 0 0 10 20—87 0	

komma upp snabbt, när man varit nere på isen och avvärt. Rutinerade forwards i kvalmatcher t. ex. skjuter inte alltid ispuccar om målvakten ligger.

Gästerna skall ha en eloge för sin strävan att alltid spela spelet just och fint även i motgången. Målvakten Hans Ingevall och målgöraren Bernt Nilsson är ett par unga lovande pojkar.

Åsedas mål gjordes av L. G. Fritzon 6, Anders Stensson 2, Nils Göran Karlsson, Roland Green och Ronny Hellgren 1 vardera.

Karl Melkersson, Norrhult, gjorde en bra match, ja rent av hans bästa i Åseda denna säsong. När slutsignalen gått överraskade nybroiterna med att hala fram en